
19.05.2024 Krajowy Fundusz Szkoleniowy

https://hajnowka.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

3.  

4.  
5.  

6.  

7.  

8.  

a.  

b.  

c.  

Krajowy Fundusz Szkoleniowy
 Autor: Janusz Bachmat Data publikacji: 28.05.2021

NABÓR WNIOSKÓW 
O PRZYZNANIE ŚRODKÓW KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 
Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków 

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 
i pracodawcy.

 
TERMIN naboru wniosków od dnia  9 czerwca 2021r. do dnia 11 czerwca 2021r.

 
       W 2021 roku środki KFS będą przeznaczone na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców
zgodnie z następującymi priorytetami:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych;

zawody deficytowe zidentyfikowane w powiecie hajnowskim zostały określone w Barometrze
zawodów 2021  oraz na stronie internetowej urzędu: http://barometrzawodow.pl

.http://hajnowka.praca.gov.pl

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

Składany wniosek musi mieścić się w obszarze jednego z priorytetów. 
Koszt dofinansowania w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego nie może przekroczyć
kwoty 300 % przeciętnego wynagrodzenia na jednego pracownika lub pracodawcę.
 

 Wniosek w formie papierowej wraz z określonymi załącznikami składa się
 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce, ul. Piłsudskiego 10A, 17-200 Hajnówka

 
Przy rozpatrywaniu wniosków będzie uwzględniać się następujące kryteria odnosząc się do celowości,
efektywności i skuteczności działań:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
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koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu,
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem
limitów środków finansowych przeznaczonych na realizację kształcenia ustawicznego,
korzystanie w latach ubiegłych ze środków KFS.

Należy składać odrębny wniosek na każde planowane kształcenie ustawiczne, np. każde szkolenie na
odrębnym wniosku. Wniosek nie podlega modyfikacji w zakresie osób zgłaszanych do udziału w
kształceniu ustawicznym. 
W przypadku złożenia wniosku bez wymaganych załączników wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 
Wniosek złożony przez pracodawcę może dotyczyć jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia. 
Wniosek powinien być złożony przed planowanym terminem rozpoczęcia kształcenia ustawicznego. 
W przypadku, gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo, wyznacza się pracodawcy termin nie krótszy
niż 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni do jego poprawienia. 
W przypadku nie poprawienia wniosku we wskazanym terminie wniosek pozostawia się bez
rozpatrzenia. 

 dostępne są na stronie internetowej Druki wniosku wraz z załącznikami http://hajnowka.praca.gov.pl.
 

                                                                                             DYREKTOR
                                                                                             POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

                                                                                             W HAJNÓWCE
                                                                                           MAREK ROSZCZENKO
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